
UCHWAŁA NR XL/346/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet przysługujących radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/293/2018 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 
20 września 2018 r. w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sołtysom za pełnienie funkcji ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną w wysokości 
400,00 zł”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za udział w sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu sołtysom niebędącym radnymi przysługuje dieta 
w wysokości 100,00 zł za każdą sesję”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA44854-36B5-4129-A58B-1330A0D4E845. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XL/346/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet przysługujących radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami tylko rada gminy może ustanowić zasady, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz 
zwrot kosztów podróży służbowej.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA44854-36B5-4129-A58B-1330A0D4E845. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

